FRIDERICVS AVGVSVTVS MVLLERVS

LVCENA MISNICVS

Lucena, vulgo Lügen, Mersburgicae ditionis in agro Lipsico opidum, Leucopetram ab hac vrbe tententibus occurrit. Superiore id saeculo magno pro libertate

libertate Germaniae praelio claruit. Patre Samuele ibi decurionum praefecto et ad tribunal Mersburgense caussarum patrono, matre Eua Magdalena Kranzia, decurionum item praefecti et portorii venalium procuratoris in opido Sceuditio adiuncti filia, natus noster a C. N. CIO IOCC XVIII, litterarum et rei christianae rudimenta in domo patris didicit. Inde ad gymnasium Mersburgense accessit a C. N. CIO IOCC XXVIII, magistris Henckelio, Hoffmano, aliis usus. Lipsiam venit a C. N. CIO IOCC XXXX, atque in ciuibus nostris census est rectore Hommelio. Doctores hic sectatus est philosophiae caussa magnificum hoc tempore rectorem, Mullerum; sacrarum litterarum caussa, quantum ad dogmata, Klausingium ac Deylingium: in Hebraicis, Sanckium: in reliquis sacrorum disciplinae partibus, Tellerum et Crusium, artium magistrum: in historia rei christianae sacra atque in antiquitatibus Iudaicis, Kieslingium: denique historiae catholicae in studio, Ioecherum.

GOTTLIEB LEBRECHT SACHSE

EPPENDORPIO MISNICVS

Eppendorpium in montanis Misniae vicus est Fribergam inter urbem et Augustiburgum arcem ferme medio meridie versus: natale olim Henrici Eppendorpii solum et origo nominis, quod per scripta illius et rixam cum Erasmo utcunque tum claruit. Loci enim, non gentis, quod aliqui putauerunt, id vocabulum fuerat. Ibi natus a C. N. CIO IOCC XXII, patrem habuit sacrorum in eo agro antistitem: matrem habet e gente Hornigia oriundam. Litterarum rudimentis cura patris informat, decimo aetatis suae anno Chemnitium est deductus doctrinae caussa, et mox Misnam, vt in illustri eius urbis ludo litterario principalis munificentiae alumnus esset. In eo humanitatis litteras didicit sub idoneis magistris, e quibus praesertim Vuesii, Kauderbacii que prolixam in se voluntatem laudat. Lipsiam adiit a C. N. CIO IOCC XXXX, census inter nostros rectore

rectore Kappio. Ab eo tempore adfuit recitationibus meis in Plautum et Suetonium publicis, et in Ernestii super Ciceronis de officiis opere. Doctores praeterea audiuit in philosophiae studio, Gottschedium; in logica quoque et in antiquitatibus sacrorum, Chladenium, cuius praedicat fauorem; in historia sacrorum rei Christianae, Vuollium; theologiae causa, Boernerum, Deylingium, Vuelfium, Vuollium, et in primis per omne sacrarum litterarum genus, Tellerum, cui adeo plurimum se debere profitetur. His ait se addidisse philosophicas theologicasque praelectiones Crusii. Etiam commemorat Langium studiorum comitem, qui inopiam eius benevolentia iuuaret, et Consiliarium in potentiss. regis prouocationum tribunali Chladenium, qui se, ut studia regat et mores filii, Dresdam nuper vocauerit.